УТВЕРЖДЕНО

	Председатель
комиссии по противодействию

коррупции Житковичского районного ЦГЭ
___________________ Белко Л.С.
«31» марта 2021 г.

ПОВЕСТКА

заседания комиссии по противодействию коррупции

Дата проведения заседания: 31.03.2021 года. Начало в 17-00.
Место проведения заседания: кабинет главного врача.
Повестка дня:
1. Соблюдение законодательства при материальном стимулировании работников здравоохранения (Указ Президента Республики Беларусь от 16.04.2020 №131 «О материальном стимулировании работников здравоохранения»).

2. «О соблюдении законодательства по борьбе с коррупцией».

	Секретарь комиссии

	Е.И. Ахрамович